Servidor Publico:

Nivel Maximo de Estudios:

Area de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Publico Curriculum Vitae

GUILLERMO LANDAVERDE HERNANDEZ

LICENCIATURA
ADMINISTRATIVA

ADMINISTRACION PUBLICA

[H]

IDALGO

crece contigo

Cargo o puesto desempefiado

Auxiliar Administrativo en el
Departamento de Programacién vy
Presupuesto de la SEPH.

Subjefe de Educacién Elemental
Departamento de Programacién vy
Presupuesto de la SEPH.

Jefe de Departamento de
Programacion y Presupuesto de la
SEPH

Subjefe de Recursos Humanos Nivel
Primarias Generales.

Director de Planeacion del Instituto de
Capacitacion para el Trabajo.

Director de Recursos Humanos
Subcoordinador de Departamento del
Programa Unete-Hgo.

Apoyo en la Direccion General Técnica

Denominacién de la Institucién / empresa

SEPH

SEPH

SEPH

SEPH

ICATHI

SEPH
SEPH

SEPH

Inicio

1984

1986

1993

2008

2010

2011
2012

2019

Conclusiéon

1986

1992

2007

2010

2010

2011
2016

A LA FECHA



