



## Servidor Público Curriculum Vitae



### General

Servidor Público: GUILLERMO LANDAVERDE HERNANDEZ  
Nivel Máximo de Estudios: LICENCIATURA  
Área de Estudio: ADMINISTRATIVA  
Carrera Genérica: ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

### Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
<i>Auxiliar Administrativo en el Departamento de Programación y Presupuesto de la SEPH.</i>	<b>SEPH</b>	<b>1984</b>	<b>1986</b>
<i>Subjefe de Educación Elemental Departamento de Programación y Presupuesto de la SEPH.</i>	<b>SEPH</b>	<b>1986</b>	<b>1992</b>
<i>Jefe de Departamento de Programación y Presupuesto de la SEPH</i>	<b>SEPH</b>	<b>1993</b>	<b>2007</b>
<i>Subjefe de Recursos Humanos Nivel Primarias Generales.</i>	<b>SEPH</b>	<b>2008</b>	<b>2010</b>
<i>Director de Planeación del Instituto de Capacitación para el Trabajo.</i>	<b>ICATHI</b>	<b>2010</b>	<b>2010</b>
<i>Director de Recursos Humanos Subcoordinador de Departamento del Programa Unete-Hgo.</i>	<b>SEPH</b>	<b>2011</b>	<b>2011</b>
<i>Apoyo en la Dirección General Técnica</i>	<b>SEPH</b>	<b>2012</b>	<b>2016</b>
		<b>2019</b>	<b>A LA FECHA</b>